РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГДОВ»

Гдовский район, Псковская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32

22.12.2022 г.

г. Гдов

О созыве 24-й очередной сессии

четвертого созыва

Собрания депутатов

городского поселения «Гдов».

Собрание депутатов городского поселения «Гдов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Созвать двадцать четвертую очередную сессию Собрания депутатов городского поселения «Гдов» четвертого созыва 29.12.2022 года в 16-00 часов в зале заседаний администрации городского поселения «Гдов» по адресу: г. Гдов, ул. Печатникова, д. 37 Псковской области.

Заявка о намерении присутствовать на заседании может быть подана гражданином или представителем организации в письменном виде (согласно приложению №1, №2 размешенных на официальном сайте ГП «Гдов» в разделе документы поселения), к положению «О порядке присутствия граждан, физических, юридических лиц, общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления на заседаниях Собрания депутатов ГП «Гдов») по адресу: Псковская область, г. Гдов, ул. Печатникова, д.37, либо по электронной почте:ggpgdov@yandex.ru в рабочие дни и часы не позднее 14 часов 30 минут дня, предшествующего дню проведения соответствующего заседания (далее - сообщение). Заявка в письменном виде должна быть доставлена гражданином лично. Направление заявки по почте не представляется возможным вследствие ограниченности временных сроков до проведения заседания.
Сообщение должно содержать:
1) фамилию, имя, отчество (при наличии) гражданина, представителя организации;
2)данные документа, удостоверяющего личность гражданина, представителя организации;
3) телефон и (или) адрес электронной почты гражданина, представителя организации;
4) наименование вопроса (вопросов) повестки дня заседания, на обсуждении которого (которых) гражданин, представитель организации желает присутствовать;
5) дату, время проведения заседания, на котором гражданин, представитель организации желает присутствовать;
6) просьбу о включении гражданина, представителя организации в список граждан и представителей организаций;
7) намерение осуществлять фото-, аудио- и видеозапись, использовать персональный компьютер, средства телефонной и сотовой связи, радиосвязи, а также средства звукозаписи и обработки информации либо указание на отсутствие такого намерения;
8) наименование организации (юридического лица), общественного объединения, государственного органа или органа местного самоуправления муниципального образования, представителем которого он является, наименование занимаемой должности (статус в общественном объединении) – в случае подачи сообщения представителем
Внести на рассмотрение 24-й очередной сессии Собрания депутатов городского поселения «Гдов» четвертого созыва следующие вопросы

Повестка дня :

1. Об утверждении решения №63 от 21.12. 2022 г. «О внесении изменений и дополнений в решение № 63 от 29.12.2021 г. принято на 17-й сессии Собрания депутатов 4-го созыва «О бюджете муниципального образования «Гдов» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

Докладывает Глава администрации городского поселения

«Гдов» Соколова О. П.

2. О бюджете муниципального образования «Гдов» на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов. Первое чтение.

Докладывает Глава администрации городского поселения

«Гдов» Соколова О. П.

3. О бюджете муниципального образования «Гдов» на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов. Второе чтение.

Докладывает Глава администрации городского поселения

«Гдов» Соколова О. П.

3. О внесении изменений и дополнений в решение №91 от 27.10. 2022 г. «Об особенностях командирования лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области».

Докладывает Глава городского поселения

«Гдов» Галахова О.Г.

4. Разное.

Глава городского

поселения «Гдов»:                                                                                                   О. Г. Галахова